 di approvare lo schema della Lettera di Incarico e lo schema del Contratto di Lavoro Autonomo da 

intendersi parte integrante e sostanziale del presente Decreto; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto l’incarico di tutor ed esperti, ai candidati sopra 

selezionati, per un importo orario lordo stato pari a € 122,00 (euro centoventidue/00) per gli esperti e per 

un importo orario lordo stato pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00) per i tutor per un massimo di ore pari 

a 10 per ogni incarico, inteso come importo comprensivo di eventuale IVA e di ogni altro onere a carico 

dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate;